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Alphaform och Modellservice avtalar om strategiskt 

marknadssamarbete i Skandinavien 

 

Alphaform Sweden AB och Modellservice AB i Norrtälje, har undertecknat ett samarbetsavtal. 

Enligt avtalet marknadsför Modellservice och Alphaform fff- och prototyptjänster i Sverige 

medan Alphaform tar in Modellservices tjänster i sin produktportfölj i Finland. 

Ett speciellt intresseområde för de bägge företagen är arkitektmodeller där man även 

samarbetar med WE DO AB, ett kreativt företag med bred kunskap och erfarenhet av 3D-

modellering och 3D-printning.  

I framtiden kommer Alphaform Sweden att dela lokaler med Modellservice på 

Västmannagatan 66 i centrala Stockholm. Detta underlättar för våra kunder att komma och 

besöka oss, säger Torkel Bengtsson på Alphaform, ansvarig för verksamheten i Sverige. Därtill 

kommer bolagen att kunna utnyttja de produktionsutrymmen som finns i Norrtälje, Sverige 

och i Åbo, Finland. 

Tillsammans kommer Alphaform och Modellservice att erbjuda ett bredare produkt-och 

tjänstesortiment än vad bolagen klarar av var för sig. Bolagen har redan en tid samarbetat som 

underleverantörer i varandras projekt men nu tar man alltså steget fullt ut till ett 

marknadssamarbete. 

Modellservice får genom detta samarbete tillgång till den senaste kompetensen inom fff-

teknik förutom den friformsteknik som redan finns i huset. Våra kunder kommer att  kunna 

utnyttja alla Alphaforms SLA, SLS, 3D printer och gjutprocesser via deras nuvarande kontakter 

med oss, säger Peter Holm, Vd och ägare på Modellservice AB. 

Jag ser speciellt stora fördelar för kunder inom medicin- och elektronikindustrin samt 

arkitektkontor. Dessa kunder kommer säkert att kunna dra nytta av detta samarbete, säger 

Dan Björklöf, Vd för Alphaform i Norden. 
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Alphaform, är Europas ledande leverantör av friform och prototyper samt erbjuder lågserieproduktion 

av plast- och metal komponenter. Bolaget erbjuder ett komplett utbud av SLS, SLA, 3D printade, 

vakumgjutna, RIM gjutna, precisionsgjutna och formsprutade komponenter som används till design 

modeller, mekaniska och funktionella prototyper samt mässmodeller runt om i världen. 

Modellservice, erbjuder från sin fabrik i Norrtälje, modellutrustning till gjuterier, formverktyg 

till plastindustrin, prototyper, design modeller samt 3D modellering och cad-konstruktion. 

Modellservice bedriver även lågserieproduktion av vakuum formade och glasfiber laminerade 

detaljer. 

WE DO AB, ett kreativt företag med bred kunskap och erfarenhet av 3D-modellering och 3D-

printning. 

 

Tag gärna kontakt för mer information! 

 

Alphaform Sweden AB  www.alphaform.se 

Dan Björklöf    Torkel Bengtsson 

Vd     Country Manager 

tel 076-644 46 52   tel 076-644 46 75 

 

Modellservice AB   www.modellservice.se 

Peter Holm 

Vd 

tel 070-723 05 43 

 

WE DO AB 

Patrik Lindberg 

Vd 

tel 070-655 99 32 

 


